Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2017 AL 31/12/2017

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2016 FT n. AL-1512 del CF: 04733471009 AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5 13/12/2016 12/01/2017 2017 32003 1.03.02.18.001 28,56  12/12/2017 334
151 31/12/2015 RIF.VISITA FISCALE DEL 10/12/2015 A VS DIPENDENTE 12/12/2017 2017/403
PIERMARINI FRANCESCA (N.CREDITO 82 FATT.1173)
2016 FT n. AL-1510 del CF: 04733471009 AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5 13/12/2016 12/01/2017 2016 32003 1.03.02.18.001 29,82  12/12/2017 334
152 31/12/2015 VISITA FISCALE DEL 22/04/2015 A VS. DIPENDENTE 12/12/2017 2016/239
SIG.RA PIERMARINI FRANCESCA (N.C. 109 FATT.547)
2017 FT n. AL-1511 del CF: 04733471009 AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5 23/05/2017 22/06/2017 2017 32003 1.03.02.18.001 29,40 12/12/2017 173
159 31/12/2015 RIF.VISITA FISCALE DEL 03/11/2015 A VS DIPENDENTE 12/12/2017 2017/403
PIERMARINI FRANCESCA (N.CREDITO N. 81 FATTURA
N.1087)
2017 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 03/07/2017 13/07/2017 2017 32003 1.03.02.05.001 77,58 06/12/2017 146
218 8W00350888 del 4BIM 2017 06/12/2017 2017/398
07/06/2017
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 23/08/2017 15/09/2017 2017 32003 1.03.02.05.001 106,33  06/12/2017 82
290 8W00480698 del 5BIM 2017 06/12/2017 2017/397
07/08/2017
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 28/08/2017 15/09/2017 2017 32003 1.03.02.05.001 79,37  06/12/2017 82
291 8W00481639 del 5BIM 2017 06/12/2017 2017/396
07/08/2017
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 28/08/2017 15/09/2017 2017 32003 1.03.02.05.001 71,36  06/12/2017 82
292 8W00485650 del 5BIM 2017 06/12/2017 2017/395
07/08/2017
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 28/08/2017 15/09/2017 2017 32003 1.03.02.05.001 287,15  06/12/2017 82
293 8W00485716 del 5BIM 2017 06/12/2017 2017/392
07/08/2017
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 28/08/2017 15/09/2017 2017 32003 1.03.02.05.001 71,11  06/12/2017 82
294 8W00485910 del 5BIM 2017 06/12/2017 2017/394
07/08/2017
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 28/08/2017 15/09/2017 2017 32003 1.03.02.05.001 308,66 06/12/2017 82
295 8W00486524 del 5BIM 2017 06/12/2017 2017/393
07/08/2017
2017 FTn. FatPAM 4 CF: LZNSMR89R54L736Q Samar El Zeini 09/10/2017 08/11/2017 2016 21013 1.03.02.11.999 2.773,32  09/10/2017 -30
322 del 26/09/2017 |V pagamento incarico supporto Direzione 09/10/2017 2016/275
2017 FT n. 18/PAdel CF: 05854081006 Telsat S.r.l. 09/10/2017 29/09/2017 2017 32003 1.03.02.09.004 69383435C5 16.250,00  09/10/2017 10
323 29/09/2017 09/10/2017 2017/8
2017 FT n. 5 del Green Chemical Srl 09/10/2017 31/08/2017 2017 32003 1.03.02.13.002 ZE91EBF543 6.250,00  09/10/2017 39
324 19/07/2017 Vendita 09/10/2017 2017/288
2017 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 09/10/2017 25/10/2017 2017 32003 1.03.02.05.006 66,19  09/10/2017 -16
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325 171901859898 del 09/10/2017 2017/300
25/09/2017
2017 FTn. ACEA ATO 2 09/10/2017 03/11/2017 2017 32003 1.03.02.05.005 91,13  09/10/2017 -25
326 201701200012481 09/10/2017 2017/301
del 04/10/2017
2017 FTn. ACEA ATO 2 09/10/2017 03/11/2017 2017 32003 1.03.02.05.005 15,33  09/10/2017 -25
327 201701200012481 09/10/2017 2017/302
del 04/10/2017
2017 FT n. FEO14 del CF: 10793331009 LA LEONARDO S.R.L. 09/10/2017 08/11/2017 2017 32003 1.03.02.13.002 6938436285 14.280,00 09/10/2017 -30
328 02/10/2017 SERVIZIO DI PULIZIA MESE DI SETTEMBRE 2017 09/10/2017 2017/2
2017 FT n. 396 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 09/10/2017 30/10/2017 2017 32003 1.03.02.13.001 Z1E1A4BF99 3.045,60 09/10/2017 -21
329 30/09/2017 FATTURA 09/10/2017 2017/148
2017 FT n. 1687 del CF: 00929440592 INFORDATA (IN RTI) 09/10/2017 31/10/2017 2017 32003 2.02.01.06.001 Z1C1F89876 244,94  09/10/2017 -22
330 30/09/2017 Fatturazione pro quota della mandataria pari al 55,00 % 09/10/2017 2017/230
delcorrispettivo contrattuale
2017 FT n. 31 del CF: 04437251004 ARTISER 10/10/2017 30/10/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 700,00 10/10/2017 -20
331 30/09/2017 FATTURA 10/10/2017 2017/283
2017 FTn. P.A SP SYSTEMA S.P.A. 10/10/2017 09/11/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 690,00 10/10/2017 -30
332 10/2017 del Fattura Vendita 10/10/2017 2017/290
04/10/2017
2017 FT n. 17 del CF: VNTDNC74H022112G VENTURA DOMENICO 10/10/2017 09/11/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 1.404,00 10/10/2017 -30
333 04/10/2017 COMPENSO COME DA CONTRATTO PER PROGETTO 10/10/2017 2017/291
S.BIBIANA
2017 FT n. FATTPA CF: 12674901009 CROCE ROSSA ITALIANA ONLUS 10/10/2017 30/09/2017 2017 32003 1.03.02.99.999/C ZC41EBO2EB 1.740,00 10/10/2017 10
334 1 17 del 10/10/2017 2017/150
30/09/2017
2017 FT n. 56/2017 del CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE 10/10/2017 09/11/2017 2017 32003 1.03.02.13.006 Z1F1CD2AC1 2.750,00 10/10/2017 -30
335 30/09/2017 10/10/2017 2017/9
2017 FTn. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 16/10/2017 16/10/2017 2017 32003 1.03.02.99.999/C 70061856C2 192,75  16/10/2017 0
336 17FVFEN0500 del  Fattura Ill trimestre 2017 di servizi in materia di tutela della 16/10/2017 2017/313
30/09/2017 salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro, D.lgs. 81/2008 e
S.Mm.i.
2017 FT n. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 16/10/2017 16/10/2017 2017 32003 1.03.02.99.999/C 70061856C2 1.137,85  16/10/2017 0
337 17MVEN1075 del Fattura Il trimestre 2017 di servizi in materia di tutela della 16/10/2017 2017/313
30/09/2017 salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro, D.lgs. 81/2008 e
S.Mm.i.
2017 FTn. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 16/10/2017 30/10/2017 2017 32003 1.03.02.99.999/C 70061856C2 636,41  16/10/2017 -14
338 17TVFEN1073 del Fattura Ill trimestre 2017 di servizi in materia di tutela della 16/10/2017 2017/313
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30/09/2017 salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro, D.lgs. 81/2008 e
s.m.i.
2017 FT n. FATTPA CF: RCNCLL71R52H501Z ARCANGIOLI CAMILLA 27/10/2017 18/10/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 2.773,34  27/10/2017 9
339 1_17 del 27/10/2017 2017/219
18/10/2017
2017 FT n. 3 del BEATRICE FALCONI 27/10/2017 26/11/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 Z001F40228 3.700,00 27/10/2017 -30
340 16/10/2017 intervento conservativo modello Rio della Plata 27/10/2017 2017/221
2017 FT n. VPA17- CF: 13405291009 FASESTORE SRL 27/10/2017 26/11/2017 2017 32003 1.03.01.02.999 ZAC1F3A354 2.151,00 27/10/2017 -30
341 0082 del 27/10/2017 2017/289
18/07/2017
2017 FT n. VPA17- CF: 13405291009 FASESTORE SRL 27/10/2017 26/11/2017 2017 32003 1.03.02.13.002 ZAC1F3A354 10.799,00 27/10/2017 -30
341 0082 del 27/10/2017 2017/289
18/07/2017
2017 FT n. 000004- CF: BRGMLD88D56H501V BORGOGELLI MATILDE 27/10/2017 26/11/2017 2016 21013 1.03.02.02.005 2.600,00 27/10/2017 -30
342 2017-FE del Assistenza per segreteria organizzativa Mostra Bernini 27/10/2017 2016/276
24/10/2017
2017 PAn. 61/PA del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio dAci 27/10/2017 26/11/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 4.160,00 27/10/2017 -30
343 23/10/2017 27/10/2017 2017/212
2017 FT n. 106/PA del CF: 06629240588 SIL-MAR SRL 27/10/2017 26/11/2017 2017 32003 1.03.02.09.004 Z981FCCD1A 1.475,00 27/10/2017 -30
344 02/10/2017 IVA VERSATA DAL COMMITTENTE Al SENSI DELL'ART. 17- 27/10/2017 2017/251
TER DPR 633/1972
2017 FT n. 4/1617 del CF: 02044780019 BELLUCCI SPA 30/10/2017 24/11/2017 2017 32003 2.02.01.06.001 Z1C1F89876 200,41  30/10/2017 -25
345 20/10/2017 VEND.A COLLAUDO 30/10/2017 2017/230
2017 FT n. 203551 del CF: 04472901000 Converge S.p.A. 30/10/2017 30/11/2017 2017 21013 1.03.02.07.003 ZOD1CF6475 166,90 30/10/2017 -31
346 27/10/2017 30/10/2017 2017/25
2017 FT n. 7X04228057 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/10/2017 27/12/2017 2017 32003 1.03.02.05.001 Z8E1B5B8D4 195,90 30/10/2017 -58
347 del 13/10/2017 6BIM 2017 30/10/2017 2017/332
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/10/2017 15/11/2017 2017 32003 1.03.02.05.001 224,63  30/10/2017 -16
348 8W00610699 del 6BIM 2017 30/10/2017 2017/328
05/10/2017
2017 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/10/2017 15/11/2017 2017 32003 1.03.02.05.001 95,80  30/10/2017 -16
349 8W00611564 del 6BIM 2017 30/10/2017 2017/328
05/10/2017
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/10/2017 15/11/2017 2017 32003 1.03.02.05.001 58,23  30/10/2017 -16
350 8W00612281 del 6BIM 2017 30/10/2017 2017/328
05/10/2017
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/10/2017 15/11/2017 2017 32003 1.03.02.05.001 61,84  30/10/2017 -16
351 8W00615170 del 6BIM 2017 30/10/2017 2017/328
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05/10/2017
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/10/2017 15/11/2017 2017 32003 1.03.02.05.001 55,80 30/10/2017 -16
352 8W00615845 del 6BIM 2017 30/10/2017 2017/328
05/10/2017
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/10/2017 15/11/2017 2017 32003 1.03.02.05.001 226,59  30/10/2017 -16
353 8W00616167 del 6BIM 2017 30/10/2017 2017/328
05/10/2017
2017 PA n. 00001/03 CF: DLBCSL75B66H501C DEL BALZO CONSUELO 07/11/2017 07/12/2017 2017 21013 1.03.02.11.999 4.160,00 07/11/2017 -30
354 del 03/11/2017 07/11/2017 2017/346
2017 FT n. 19/PAdel CF: 05854081006 Telsat S.r.I. 07/11/2017 03/11/2017 2017 21013 1.03.02.07.003 Z482076EE4 300,00 07/11/2017 4
355 03/11/2017 07/11/2017 2017/334
2017 FT n. 151 del CF: 00936580588 PICALARGA SRL 07/11/2017 07/12/2017 2017 32003 1.03.02.09.008 Z8E1CF02DD 33.159,78 13/11/2017 -24
356 16/10/2017 FATTURA PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE DI 13/11/2017 2017/63
INFISSI LIGNEI
2017 FT n. 03/PAdel MURRALI AGNESE 07/11/2017 07/12/2017 2017 32003 2.02.01.04.002 6.240,00 07/11/2017 -30
357 03/11/2017 07/11/2017 2017/78
2017 FT n. 000005- CF: CRDMGR68C68L781G CORDUA MARIA GRAZIA 07/11/2017 07/12/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 ZBEAF40262 750,00 07/11/2017 -30
358 2017-1 del MANUTENZIONE MOD.TERRACOTTA "ANGELO E 07/11/2017 2017/224
06/11/2017 CHERUBINO" DI BERNINI
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 07/11/2017 25/01/2018 2017 32003 1.03.02.05.001 167,56  07/11/2017 -79
360 682017100000125CONTO TELECOM ITALIA DEL BIMESTRE: 6/2014 07/11/2017 2017/189
del 27/10/2017 PERIODO: AGOSTO - SETTEMBRE LINEA: 068417645
2017 FT n. FatPAM 3 Costanza Molini 13/11/2017 16/11/2017 2016 21013 1.03.02.02.005 5.200,00 13/11/2017 -3
361 del 09/11/2017  pagamento | rata - incarico segreteria organizzativa mostra 13/11/2017 2016/274
Bernini
2017 FTn. FatPAM5  CF: LZNSMR89R54L736Q Samar El Zeini 13/11/2017 13/12/2017 2016 21013 1.03.02.11.999 2.773,32  13/11/2017 -30
362 del 10/11/2017 Vv pagamento incarico supporto Direzione 13/11/2017 2016/275
2017 FT n. 2/E del CF: 12690211003 GPCR SRL 13/11/2017 13/12/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 42.405,62 05/12/2017 -8
365 07/11/2017 Servizio di noleggio con posa in opera, puntamento e 05/12/2017 2017/349
rimozione corpi illuminanti mostra "Bernini"
2017 FT n.298/2017 CF: 00907580146 STS s.r.l. 13/11/2017 13/12/2017 2017 32003 1.03.02.09.004 Z982008DF6 920,00 05/12/2017 -8
366 del 08/11/2017 MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ANTINCENDIO E 05/12/2017 2017/200
ANTINTRUSIONE DAL 01/08/17 AL 30/09/2017 PRESSO
GALLERIA BORGHESE
2017 FT n.299/2017  CF: 00907580146 STS s.r.l. 13/11/2017 13/12/2017 2017 32003 1.03.02.09.004 Z201FC557F 460,00 12/12/2017 -1
367 del 08/11/2017 MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ANTINCENDIO E 12/12/2017 2017/252

ANTINTRUSIONE PRESSO GALLERIA BORGHESE DAL
01/10/2017 AL 31/10/2017
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2017 FT n. FEO19 del CF: 10793331009 LA LEONARDO S.R.L. 13/11/2017 13/12/2017 2017 32003 1.03.02.13.002 721639558A 13.944,44  13/11/2017 -30
368 02/11/2017 SERVIZIO DI PULIZIA MESE DI OTTOBRE 2017 13/11/2017 2017/286
2017 PA n. 00002/03  CF: DLBCSL75B66H501C DEL BALZO CONSUELO 13/11/2017 13/12/2017 2017 21013 1.03.02.11.999 4.160,00 13/11/2017 -30
369 del 08/11/2017 13/11/2017 2017/346
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/11/2017 25/01/2018 2016 32003 1.03.02.05.001 194,68  13/11/2017 -73
370 682017100000125CONTO TELECOM ITALIA DEL BIMESTRE: 5/2014 13/11/2017 2016/204
del 27/10/2017  PERIODO: GIUGNO - LUGLIO LINEA: 068416542
2017 FT n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 13/11/2017 29/11/2017 2017 32003 1.03.02.05.006 80,65 13/11/2017 -16
371 171902057634 del 13/11/2017 2017/371
30/10/2017
2017 FT n. 1 del CF: MRTLDAG67L26E958D MARTELLA ALDO 13/11/2017 13/12/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 8.680,00 13/11/2017 -30
372 06/10/2017 13/11/2017 2017/285
2017 FT n. 152 del CF: 00936580588 PICALARGA SRL 13/11/2017 13/12/2017 2017 32003 1.03.02.09.004 Z381D07CB2 1.356,94  13/11/2017 -30
373 17/10/2017 Interventi di manutenzione delle finestre per tetti presenti al 13/11/2017 2017/75
piano uffici con sostituzione dei motori delle finestre presso la
Galleria Borghese.
2017 PA n. FATTPA CF: JVNJLN76B61Z118G Jelena Jovanovic 14/11/2017 13/11/2017 2017 21013 1.03.02.11.999 2.836,39  14/11/2017 1
375 7_17 del 14/11/2017 2017/34
13/11/2017
2017 FTn.1P del CF: 09591921003 PALAZZI & GAS SRL 14/11/2017 13/12/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 12.350,00 14/11/2017 -29
376 13/11/2017 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 14/11/2017 2017/344
2017 FT n. 29 del ALFA FCM SRL 14/11/2017 14/12/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 2.040,68  14/11/2017 -30
377 09/11/2017 fattura di vendita 14/11/2017 2017/331
2017 FT n. 30 del ALFA FCM SRL 29/11/2017 29/12/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 Z67208E5F1 240,00 29/11/2017 -30
378 15/11/2017 FATTURA DI VENDITA 29/11/2017 2017/376
2017 FTn.11PAdel  CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 29/11/2017 02/12/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 716216665A 37.672,00 29/11/2017 -3
379 03/11/2017 AlO 2018. 29/11/2017 2017/303
2017 PA n. FATTPA CF: GRRSST64C30L736H Sebastiano Girardi 29/11/2017 06/12/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 Z071F6DF79 10.400,00 05/12/2017 -1
380 4_17 del 05/12/2017 2017/273
06/11/2017
2017 PA n. 65/PA del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio d*Aci 29/11/2017 29/12/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 4.160,00 29/11/2017 -30
382 21/11/2017 29/11/2017 2017/212
2017 FT n. 75/2017 del CF: 10207531004 C.P.A. LAVORAZIONE METALLI S.R.L. 29/11/2017 29/12/2017 2017 32003 1.03.02.09.008 ZF31F4C513 300,00 29/11/2017 -30
383 22/11/2017 29/11/2017 2017/226
2017 FT n.76/2017 del CF: 10207531004 C.P.A. LAVORAZIONE METALLI S.R.L. 29/11/2017 29/12/2017 2017 32003 1.03.02.09.008 ZC51F4C56C 250,00 29/11/2017 -30
384 22/11/2017 29/11/2017 2017/225
2017 FT n. 03 del LI.RO SRL LISIO TESSUTI D'ARTE 29/11/2017 29/12/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 3.200,00 29/11/2017 -30
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385 17/11/2017 FORNITURA N°8 CUSCINI PER MOSTRA BERNINI 29/11/2017 2017/375
2017 FT n. 40 del CF: 04804821009 APICE ROMA SRL 29/11/2017 29/12/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 43.750,40  29/11/2017 -30
386 06/11/2017 MOSTRA "BARBERINI" - GALLERIA BORGHESE, ROMA 29/11/2017 2017/228
DAL 31/10/2017 AL 04/02/2018 - CIG:7118578466
2017 FT n. 41 del CF: 04804821009 APICE ROMA SRL 29/11/2017 29/12/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 37.076,00 29/11/2017 -30
387 06/11/2017 MOSTRA "BERNINI" - GALLERIA BORGHESE, ROMA DAL 29/11/2017 2017/246
31/10/2017 AL 04/02/2018 CIG:7114048A1E
2017 FT n. 42 del CF: 04804821009 APICE ROMA SRL 29/11/2017 29/12/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 4.080,00 29/11/2017 -30
388 06/11/2017 MOSTRA "BERNINI" - GALLERIA BORGHESE, ROMA DAL 29/11/2017 2017/220
31/10/2017 AL 04/02/2018 CIG:ZF61F71711
2017 FT n. 287 del CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica srl 29/11/2017 29/12/2017 2017 32003 1.03.02.19.001 ZD1207502A 880,00 29/11/2017 -30
389 15/11/2017 29/11/2017 2017/351
2017 FT n. 0000000249 Jarplas Arte Plastica S.r.l. 29/11/2017 15/07/2017 2017 32003 1.03.02.09.003 1.210,00 29/11/2017 137
390 del 14/07/2017  Note: OPERAZIONE ASSOGGETTATA A SPLIT PAYMENT 29/11/2017 2017/152
CON IVA NON INCASSATA DAL CEDENTE Al SENSI EX
ART 17 DEL DPR 633/1972
2017 FT n.5/2017 del NEREAL SRL 01/12/2017 31/12/2017 2016 21013 2.02.03.06.001/C Z0D1C8C14E 22.000,00 18/12/2017 -13
391 27/11/2017 18/12/2017 2016/235
2017 FTn.FATTPA  CF: 02549370589 ALESSANDRA E CESARE D'I[PPOLITO 01/12/2017 22/11/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 7145232FF6 76.140,03  05/12/2017 13
392 7_17 del SAS 05/12/2017 2017/267
22/11/2017 POLIZZA AXA ART N. 414749 MOSTRA "BERNINI"
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 01/12/2017 13/02/2018 2016 32003 1.03.02.05.001 23,92  05/12/2017 -70
395 682017110000074CONTO TELECOM ITALIA BIMESTRE: 2/ 2016 PERIODO: 05/12/2017 2016/204
del 15/11/2017  DICEMBRE - GENNAIO NUMERO LINEA: 068840756
2017 FT n. FATTPA  CF: 00424460582 I.T.l. ERNESTO ORIGGI SRL 01/12/2017 20/11/2017 2017 32003 2.02.01.04.002 Z29204D59F 1.945,80  12/12/2017 22
396 35_17 del 12/12/2017 2017/339
20/11/2017
2017 FT n. 74/2017 del CF: 10207531004 C.P.A. LAVORAZIONE METALLI S.R.L. 01/12/2017 31/12/2017 2017 32003 1.03.02.09.008 Z6820B1805 360,00 12/12/2017 -19
397 22/11/2017 12/12/2017 2017/377
2017 FT n. 854 \PA del CF: 01813500541 PUCCI UFFICIO SRL 04/12/2017 22/12/2017 2017 32003 1.03.01.02.006 Z4D208D135 6,35 05/12/2017 -17
398 22/11/2017 FATTURA 05/12/2017 2017/386
2017 FT n. 854 \PA del CF: 01813500541 PUCCI UFFICIO SRL 04/12/2017 22/12/2017 2017 32003 1.03.02.19.005 Z4D208D135 584,65  05/12/2017 -17
398 22/11/2017 FATTURA 05/12/2017 2017/386
2017 FT n. FEO21 del CF: 10793331009 LA LEONARDO S.R.L. 04/12/2017 03/01/2018 2017 32003 1.03.02.13.002 721639558A 13.944,44  05/12/2017 -29
399 01/12/2017 SERVIZIO DI PULIZIA MESE DI NOVEMBRE 2017 05/12/2017 2017/286
2017 FTn. FATTPA  CF: RCNCLL71R52H501Z ARCANGIOLI CAMILLA 04/12/2017 03/01/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 2.773,34  05/12/2017 -29
400 2_17 del 05/12/2017 2017/219

01/12/2017
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2017 FTn. FATTPA  IL MALANDRINO SRL 05/12/2017 04/01/2018 2017 32003 1.03.02.09.012 ZD21F438CC 3.325,00 05/12/2017 -30
402 2_17 del 05/12/2017 2017/218
15/11/2017
2017 FT n. 23 del CF: VNTDNC74H027112G VENTURA DOMENICO 05/12/2017 04/01/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 364,00 05/12/2017 -30
403 30/11/2017 COMPENSO COME DA CONTRATTO VS. PROT. 05/12/2017 2017/385
REP.CONTRATTI N.80 DEL 17/11/2017. SCATTI
FOTOGRAFICI "ANIMA BEATA' E "ANIMA DANNATA" PER
LA MOSTRA SU GIAN LORENZO BERNINI
2017 FT n.V2/601878 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 05/12/2017 30/01/2018 2017 32003 1.03.01.02.001 ND 530,00 05/12/2017 -56
404 del 30/11/2017 05/12/2017 2017/333
2017 FT n. 05/2017 del CF: 05573721007 LITOGRAFIA BRUNI - SOCIETA" A 05/12/2017 04/01/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 ZA82035436 921,90 05/12/2017 -30
405 04/12/2017 RESPONSABILITA' LIMITATA 05/12/2017 2017/319
VENDITA
2017 FT n. 05/2017 del CF: 05573721007 LITOGRAFIA BRUNI - SOCIETA" A 05/12/2017 04/01/2018 2017 32003 1.03.02.13.004 ZA82035436 1.627,90 05/12/2017 -30
405 04/12/2017 RESPONSABILITA’ LIMITATA 05/12/2017 2017/319
VENDITA
2017 FT n. FEO22 del CF: 10793331009 LA LEONARDO S.R.L. 06/12/2017 05/01/2018 2017 32003 1.03.02.13.002 721639558A 92,12  06/12/2017 -30
406 01/12/2017 SERVIZIO DI PULIZIA - INTERVENTI STRAORDINARI 06/12/2017 2017/389
2017 FT n. FEO22 del CF: 10793331009 LA LEONARDO S.R.L. 06/12/2017 05/01/2018 2017 32003 1.03.02.13.002 721639558A 1.041,88  06/12/2017 -30
406 01/12/2017 SERVIZIO DI PULIZIA - INTERVENTI STRAORDINARI 06/12/2017 2017/389
2017 FTn.03/01del CF: BNNGMM67M46C514X BUONANNO GEMMA 12/12/2017 29/12/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 398,00 12/12/2017 -17
409 07/12/2017 12/12/2017 2017/341
2017 FTn.7537del C2SRL 12/12/2017 09/02/2018 2017 32003 2.02.01.07.003 ZFA20EFB54 1.281,00 12/12/2017 -59
410 11/12/2017 FATTURA 12/12/2017 2017/381
2017 FT n.04/PAdel MURRALI AGNESE 12/12/2017 11/01/2018 2017 32003 2.02.01.04.002 2.600,00 12/12/2017 -30
411 11/12/2017 12/12/2017 2017/329
2017 PAn.00003/03  CF: DLBCSL75B66H501C DEL BALZO CONSUELO 12/12/2017 11/01/2018 2017 21013 1.03.02.11.999 4.160,00  12/12/2017 -30
412 del 07/12/2017 12/12/2017 2017/346
2017 FT n. FATTPA CF: 05271691007 KOINE' CONSERVAZIONE BENI 12/12/2017 05/12/2017 2017 21013 2.02.03.06.001/C ZCC1E6068B 3.606,83  12/12/2017 7
413 4_17 del CULTURALI SCRL 12/12/2017 2017/201
05/12/2017
2017 FTn.2/PAdel  CF: 03298260963 LIGHT STUDIO S.A.S. 12/12/2017 21/11/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 ZC61F6C775 2.250,00 12/12/2017 21
414 23/10/2017 12/12/2017 2017/227 8443QJ
2017 FTn.3/PAdel  CF: 03298260963 LIGHT STUDIO S.A.S. 12/12/2017 21/11/2017 2017 21013 1.03.02.02.005 ZC61F6CT775 3.000,00 12/12/2017 21
415 21/11/2017 12/12/2017 2017/227 8443CJ
2017 PAN.FATTPA  CF: JVNJLN76B61Z118G Jelena Jovanovic 12/12/2017 12/12/2017 2017 21013 1.03.02.11.999 1.418,14  12/12/2017 0
416 8_17 del 12/12/2017 2017/34

12/12/2017
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2017 FT n. 000044- CF: BRTLCN36P10H501U BURATTI LUCIANO 12/12/2017 11/01/2018 2017 32003 1.03.02.09.003 Z161E3AD7C 2.880,00 12/12/2017 -30
417 2017-2016 del  LAVORI DI TAPPEZZERIA E RISTRUTTURAZIONI 12/12/2017 2017/77
05/12/2017 STRUTTURE LIGNEE SU N. 6 POLTRONE ANTICHE IN
STILE COME DA DOCUMENTO DI TRASPORTO ALLEGATO
N. 14 DEL 23/06/2017 ATTESTANTE IL LAVORO ESEGUITO
E CONSEGNATO
2017 FTn. ACEA ATO 2 18/12/2017 10/01/2018 2017 32003 1.03.02.05.005 20,00 18/12/2017 -23
418 201701200014524 18/12/2017 2017/410
del 11/12/2017
2017 FTn. ACEA ATO 2 18/12/2017 10/01/2018 2017 32003 1.03.02.05.005 117,56  18/12/2017 -23
419 201701200014524 18/12/2017 2017/409
del 11/12/2017
2017 FT n. 000002179 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 18/12/2017 14/01/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 ZA8203CBD4 19.972,50 18/12/2017 -27
420 del 14/12/2017 18/12/2017 2017/348
2017 FTn.15-PAdel SOCIETA® COOPERATIVA CONSERVAZIONE BENI 18/12/2017 17/01/2018 2017 21013 2.02.03.06.001/C Z411FDA6D9 13.000,00  18/12/2017 -30
421 15/12/2017 CULTURALI 18/12/2017 2017/271
2017 FT n. FatPAM 4 Costanza Molini 18/12/2017 17/01/2018 2016 21013 1.03.02.02.005 5.200,00 18/12/2017 -30
422 del 12/12/2017  pagamento Il rata - incarico segreteria organizzativa mostra 18/12/2017 2016/274
Bernini
2017 FTn. SOLUZIONE UFFICIO SRL 18/12/2017 14/01/2018 2017 32003 2.02.01.06.001 ZA42085D6E 1.183,09  18/12/2017 -27
423 8357/PA/2017 del 18/12/2017 2017/327
14/12/2017
2017 FT n. 00058-E del TECNO.EL SRL 18/12/2017 15/01/2018 2017 32003 1.03.02.19.005 Z881EF3CDF 1.274,00 18/12/2017 -28
424 15/12/2017 18/12/2017 2017/156
2017 FT n. 00058-E del TECNO.EL SRL 18/12/2017 15/01/2018 2017 32003 1.03.02.19.001 Z881EF3CDF 2.026,00 18/12/2017 -28
424 15/12/2017 18/12/2017 2017/156
2017 FTn.26/PAdel CF: 08552561006 ROSA DEI VENTI SRL 18/12/2017 15/12/2017 2016 21013 2.02.03.06.001/C Z881CC2CAE 1.425,00 19/12/2017 4
425 15/12/2017 Rif. Preventivo 90/2016 del 23/12/2016: 19/12/2017 2016/265
2017 FT n. 28/2017 del CF: PTZVNT73H64B354X PUTZOLU VALENTINA 18/12/2017 17/01/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 5.200,00  18/12/2017 -30
426 11/12/2017 DI BERNINI E DEI TOTEM SU BERNINI ALL'INTERNO DEL ~ 18/12/2017 2017/272
PORTICO DELLA GALLERIA
2017 FTn. FATTPA  CF: 10870581005 FABRICA CONSERVAZIONE E 18/12/2017 14/01/2018 2016 21013 2.02.03.06.001/C 3.055,00 18/12/2017 -27
427 5_17 del RESTAURO-S.C. DI PRODUZIONE E LAVORO 18/12/2017 2016/271
15/12/2017
2017 FT n. 23/PA del CF: 05854081006 Telsat S.r.l. 18/12/2017 12/12/2017 2017 32003 1.03.02.09.004 Z001F27707 2.906,80 18/12/2017 6
428 12/12/2017 18/12/2017 2017/215
2017 FT n. 000002182 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 18/12/2017 14/01/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 Z711E95B89 1.737,50  18/12/2017 -27
429 del 14/12/2017 18/12/2017 2017/154
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2017 FT n. 22 del Green Chemical Srl 18/12/2017 31/01/2018 2017 32003 1.03.02.09.008 Z6120CE2F4 1.000,00  18/12/2017 -44
430 01/12/2017 Vendita 18/12/2017 2017/408
2017 FTn.FatPAM 3  CF: VLTNLR75T57H703C VALITUTTI ANNALAURA 18/12/2017 17/01/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 5.200,00  18/12/2017 -30
431 del 18/12/2017  pagamento | rata - incarico mostra Bernini 18/12/2017 2017/158
2017 FT n. FatPAM 2 CF: VLTNLR75T57H703C VALITUTTI ANNALAURA 18/12/2017 17/01/2018 2016 21013 1.03.02.02.005 5.200,00 18/12/2017 -30
432 del 18/12/2017  Saldo incarico mostra Natura Morta 18/12/2017 2016/281
2017 FT n. 1075/06 del CF: 04230741003 MASTER FORNITURE SRL 18/12/2017 17/01/2018 2017 32003 1.03.02.13.002 ZE920DF4E2 550,00 18/12/2017 -30
433 18/12/2017 SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL® ART.2 18/12/2017 2017/384
COMMA 1 DEL D.M. DEL MEF IN DATA 23/01/2015
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/12/2017 15/01/2018 2017 32003 1.03.02.05.001 304,61  19/12/2017 -27
434 8WO00744551 del 1BIM 2018 19/12/2017 2017/418
06/12/2017
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/12/2017 15/01/2018 2017 32003 1.03.02.05.001 60,58  19/12/2017 -27
435 8W00744651 del 1BIM 2018 19/12/2017 2017/418
06/12/2017
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/12/2017 15/01/2018 2017 32003 1.03.02.05.001 63,62  19/12/2017 -27
436 8W00744805 del 1BIM 2018 19/12/2017 2017/418
06/12/2017
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/12/2017 15/01/2018 2017 32003 1.03.02.05.001 95,80 19/12/2017 -27
437 8W00745607 del 1BIM 2018 19/12/2017 2017/418
06/12/2017
2017 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/12/2017 15/01/2018 2017 32003 1.03.02.05.001 278,71 19/12/2017 -27
438 8W00746808 del 1BIM 2018 19/12/2017 2017/418
06/12/2017
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/12/2017 15/01/2018 2017 32003 1.03.02.05.001 291,71 19/12/2017 -27
439 8W00748213 del 1BIM 2018 19/12/2017 2017/418
06/12/2017
2017 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/12/2017 15/01/2018 2017 32003 1.03.02.05.001 57,46  19/12/2017 -27
440 8W00748225 del 1BIM 2018 19/12/2017 2017/418
06/12/2017
TOTALE --> 585.195,00

Indice di tempestivita dei pagamenti: -14,93 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




